
Magistrát města Kladna

odbor investic

217. 52 Kladno

_]4_

D 0 d a t o k č . 1

ke smlouvě o dílo č. 2016f1799i0LORIP (číslování objednatele) ze dne 25. 10. 2015

WL; Statutární město Kladno

Se sídlem: náměstí Starosti; Pavla 44, 272 52 Kladno

Zastoupený: Ing, Přemysl Muzik, náměstek primátora

IČ: 00234515

DIČ: 0200234515

Bankovní spojení: Komerční banka a. 5.. pobočka Kladno

Cfs'o úča-= _
(dále jen „objednatel'w

a

ZHOTOVlTEL: Klika & Dvořák, s. r.o.

Se sidlem: Pavlísova 2250. 272 01 Kladno

IČ: 25145959

DIČ: CZ 25145959

Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 53439

Zastoupený: lng. Františkem Klíkou. jednatelem společnosti

Pavlem Klikou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: KB Kladno, (5.účt—

(dále jen ,.zhotovital“)

gzgvfgif m'žg gvganého dne, měsíce a roku tanto Dodgtok č. 1 (dáte jen „ Dodatek?

].

1. Objednatel jakozto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Oprava příjezdové komunikace

v areálu 2. ZŠ Jiráskova, Kladno- Švermov“. se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o

výše uvedenou veřejnou-zakázku uzavřeli dne 25. 10. 2016 smlouvu o dílo (dále jen .,Smlouva“).

2. Smluvní strany uzavlraji tento Dodatek v souladu s ustanovením článku Xlli. odst. 2 Smlouvy.

ll.

Předmět dodatku- změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a menéprace nad rozsah stanovený

Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny' díla.

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvidaných

okolnosti, přičemž provedeni těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla die

smlouvy.

3.

Cena za dilo“ méněprací bez DPH: - 13.610,80 Kč

Cena za dilo vicepráce bez DPH: + 9.200 Kč

4. V důsledku výše uvedených skutečnosti se v článku VI. Cena a způsob úhrady, platební

podmínky text “odst. 1. nahrazuje tímto novým znénlm:

„Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:



_ _ ...., . - . .

|

Cena dila bez DPH: 204.607,- Kč

DPH: 42.967,- Kč

Cena díla celkem s DPH: 247.574; Kč"

5. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená timto'Dodatkem zůstávají v platnosti beze '

změn. \

Ill. Závěrečná ustanovenídodatku '

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. |

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně minéná vůle uzavřít tento \

Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zastupci

smluvních stran svě podpisy. '

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý' má povahu originálu. Objednatel

obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí. že tento dodatek podléhá informačni povinnosti dle zákona č.

106í1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č..

3.40í2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o :

registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují. že žádné ustanovení tohoto dodatku

nepovažují za obchodní tajemstvi ani za důvěrný údaj a tento Dodatek může být zveřejněn v

plném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Změnový list c. 1 ]

i

l

- 1. 12. 2015 |

Kladnodne Kladno dne...É.—.Í9.3.-.:?ŘŽĚ....... '

ZHOTOVITEL , ._-'í;íipií„í£_f ' ' . ]

,_/
. $.

__

| I' 1 „„,-. H.?) *

Klika & Dvořák. 5. r. o.. Statu ,

Ing. František Klika Ing. y Mužík :

jednatel společnosti n stek primátora -

H Ll H Fl &
:

ovosnk. s.r.o. „ n-WČÍÁ -

. a k ' “genom -' '
STAVlIÁĚMH A QMS m. nom.?- l

Pavlrsova & -—--“ - _ ,.,

F.)lÚ: (32251-33333



|

n;;gI
'ZÉ'ř

-ŠÍ'Z
É1=3=

5;

l .jjjíf
t i| j||

šli
& “FĚŠF

FĚĚŠÉ
ŠFĚŠ

lisa

-- | je?
ll

Eft?

Ěl |355lš|šš
lg|álg"g

3 l *

aso

| rts-U Íl__.$-"gšg
Š! till

' l išlgíšllšlíša
glšl lil -

lí lšlš't_gi
š——m———33

51!
33355

' l „jit-t
to Jaga i

; !! Jí““íílíř=
tstaaizlgr

l vll if
se?

š'glgg
glĚs-a

na „
5335;

;, llf, ;íjšišiitšgl
zlll při ŠŠŠ

Míši—*

;_
;,l

jrj
l

ať:
lí

šg
gg

“

.= ll'll
" ; ! %" „Ě

žili l !“M'íjjíííííg
“ Š

šp. vlllvlllllll
, ll

"

šll;J
J Llslt

tvšal
ujíil

íllli
!

_Š:

£

?

a
| llt-„

ll'lg
lj'll

iližm
',

' !

t . „f.-
“Mít

rl!
—

? ' I'll-E
: i :i

Š ll
h

'

'
i:„:

!'il
:!

""
:'

, i.i'lflll
w

„;

Fail-h
lt!

' vll!
I'

',Šljlj
ljlššll

'„t
?

'$!
GLV

-„i
t?

'ijl
'

l'i7
ZŠ

95 . JŠIÍ
H'I

Ilit
Ěl

..

.;a. :ší'tlll
llíltlf

Ni *“ *

i ! tlitlllnišl
lir lf šil

%

yl llit'iljj
jntijě

lí štít
6- s

il lllllllilll' “'tilš'
l až? = i

„| ,illllll
jljjj'

ilil : s
%

Ě
Š;

| nh &' ří *t i až


